
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para O fornecimento de refeições, de acordo com o Pregão

Presencial nº 00006/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: AUZENIR SOARES DASILVA, cadastrada no CNPJ nº 33.524.569/0001-05.

OBJETO: Fornecimento de refeições na cidade de Aguiar, destinados aos profissionais da área

de saúde e secretaria de educação, a medida de suas necessidades, durante o exercício de

2024
VALOR GLOBAL: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 02 de Maio de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



o
EDIÇÃO Nº 05 Data 02/05/2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985
———

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para O fornecimento de refeições, de acordo com o Pregão

Presencial nº 00006/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: AUZENIR SOARES DA SILVA, cadastrada no CNPJ nº 33.524.569/0001-05.

OBJETO: Fornecimento de refeições na cidade de Aguiar, destinados aos profissionais da área

de saúde e secretaria de educação, a medida de suas necessidades, durante o exercício de

2024
VALOR GLOBAL: R$ 149.000,00 (cento e dezenove mil reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31 12.2024.

Aguiar - PB, 02 de Maio de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



RA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGL

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

MENTO DE REF

DESTINADOS AOS
SECRETARIA DE
NECESSIDADES,
NOTIFICAÇÃO: Convocamos à

05 (cinco) dias consecutivos, considera

comparecer junto à Comissão Pe:

respectivo contrato,
ista na Lei Federal nº

AUZENIR SOARES
-05. com valor

ÇÕES: na sede

EIÇÕES NA CID
PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO. À M

DURANTE O EXERI

nte empresa para No

dos da data desta publicação,
de Licitação objetivando à
pena de incidência da

4.133/2] e suas alterações
DA SILVA, cadastrada no
de R$ 119.000,00 (cento €

da CPL. Rua Irineu

ADE DE AGUIAR,
A DE SAÚDE E

EDIDA DE SUAS
cício DE 2024.

assinatura do
cominação prev

CNPI nº 33.524.569/0001
dezenove mil reais). |

araíba + ANOXVI|N 3607

Lacerda, s/nº - Centro - Aguiar - PB, no horário das 08:00 as 13:00

horas dos dias úteis. cpldaguiar.pb.gov.br.

Aguiar - PB, 02 de Maio de 2024

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -

Prefeito Constitucional Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:FODEAO9F

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO

PREFEITURA MUNIC IPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para O fornecimento de refeições, de

acordo com o Pregão Presencial nº 00006/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: AUZENIR SOARES DA SILVA, cadastrada no

CNPJ nº 33.524.569/0001-05.
OBJETO: Fomecimento de refeições na cidade de Aguiar, destinados

aos profissionais da área de saúde e secretaria de educação, a medida

de suas necessidades, durante o exercício de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 02 de Maio de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO -

Prefeito Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador: E9A49305Ss
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE ADIAMNETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2024

A Prefeitura Municipal de Aguiar-PB, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados que O PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2024, (

aquisição de materiais mobiliários) previsto para O dia 07/05/2024 às

10:30 fica ADIADO para 0 dia 16/05/2024 às 09:30 horas. Demais

informações encontram-se à disposição dos interessados, no horário

das 08:00 às 12:00 horas, contados pelo telefone (0**83) 3499-1180.

Aguiar-PB, 02 de maio de 2024

ADRIANA APARE CIDA DE ASSIS

Presidente da CPL Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves

Código Identificador:949262F4

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO


